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Faculty Members of Khazar University on Scientific Mission to Sheki-Zagatala 

region 

Javid Ojagi, associate professor of the Department of Life Sciences of Khazar 

University, and Veterinary Medicine Coordinator of the department Ayaz 

Mammadov, Ph.D. in Biology, Coordinator of the Graduate School of Science Art, 

and Technology for the master's degree, associate professor Mahammad Eldarov 

visited Sheki-Zagatala region on July 1-3, 2022. 

The main purpose of the trip was to conduct a survey to find out the perceptions 

of animal welfare among farmers and consumers in the region. It is planned to 

continue the research in other regions. 

Note that Khazar University participates in the Swedish project "Animal Welfare in 

the Baltic Sea Region". 

 

 

Xəzər Universitetinin professor-müəllim heyəti Şəki-Zaqatala regionunda elmi 

ezamiyyətdə olmuşlar 

Xəzər Universiteti Həyat elmləri departamentinin dosenti Cavid Ocaqi və Baytralıq 

təbabəti üzrə koordinatoru b.ü.f.d. Ayaz Məmmədov, Sənət və texnologiya yüksək 

təhsil fakültəsinin magistratura üzrə dekan müavini dosent Məhəmməd Eldarov 

2022-ci il iyulun 1-3-də Şəki-Zaqatala regionuna ezamiyyətdə olmuşlar. 

Səfərin əsas məqsədi həmin regionda heyvandarlıq sahəsi üzrə fəaliyyət göstərən 

fermerlər və eyni zamanda istehlakçılar arasında heyvanların rifahı haqqında 

təsəvvürləri öyrənmək üçün sorğunun aparılması olmuşdur. Tədqiqat işinin digər 

regionlarda da davam etdirilməsi planlaşdırılır. 

Qeyd edək ki, Xəzər Universiteti İsveçin “Baltik dənizi regionunda heyvanların 

rifahı” adlı layihəsində iştirak edir. 
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